
1 REFERENCE

Všichni na Palubu! Restaurace Paluba se nachází v jižních Čechách, přesněji 
v Českých Budějovicích. Již při vstupu Vás pohltí domácí, pohodová 
atmosféra. Můžete si užívat výhled na Mlýnskou stoku, která protéká přímo 
pod restaurací nebo na městský park. Majitel si dal na interiéru hodně 
záležet. Je tu spousta drobných detailů, které dodávají restauraci pocit „tepla 
domova“, což je důvod, proč se zde budete cítit dobře a budete se sem chtít 
vracet. Za zmínku stojí i zahrádka, která se nese ve stejném duchu.

Zajímá Vás, které spotřebiče jsme instalovali tentokrát? I na Palubu jsme 
instalovali naší oblíbenou a velmi rozšířenou linku RM 700. Vzhledem k tomu, 
že ke každému projektu přistupujeme individuálně tzv. na klíč, investor 
si může vybrat a nakombinovat spotřebiče z naší široké škály dle vlastní 
potřeby.  V tomto případě se linka RM 700 skládala z plynových sporáků, 
vařiče těstovin, fritézy a hladké grilovací desky. S výběrem si pan majitel 
nechal poradit od našeho obchodního partnera.

Na Palubě si můžete objednat ze stálého menu a každý týden kuchaři 
vytvářejí speciální týdenní menu, které je vždy zaměřeno na nějaký typ 
kuchyně (mexické menu, holandské menu atd.) Potřebujete se odreagovat po 
náročném dni v práci? Paluba je ideálním místem pro posezení s přáteli nebo 
s rodinou. 

Jsme moc rádi, že jsme součástí této restaurace. Pevně věříme, že kuchyň 
od RM Gastro bude Vašim kuchařům sloužit dlouhou řadu let a přejeme Vám 
spoustu spokojených zákazníků, kteří se k Vám budou vždy rádi vracet.

Restaurace Paluba 
Ve stylu středomořské taverny


